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گوجه هایی که روی دست کشاورزان کامیارانی ماند
وعده خرید حمایتی در انتظار تحقق

خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
بی توجهی  از  کامیارانی  گوجه فرنگی کاران 
تحقق  چشــم انتظار  و  گله مند  مسئولان 
روی  که  محصولاتی  حمایتی  خرید  وعده 

دستشان مانده، هستند.
این روزها کشاورزان مناطق مختلف استان 
کردســتان به ویژه این شهرســتان، مشــغول 
برداشــت محصول گوجه فرنگی هســتند، اما 
امسال متاسفانه کشــاورزان از دست رنج خود 
بهره ای نمی برند و از بی توجهی مســئولان هم 

گله مندند.
گوجه فرنگی محصولی که این روزها به نفع 
دلالان و به ضرر کشاورزان کردستانی در حال 

برداشت است.
یکی از کشاورزان اطراف شهرستان کامیاران 
از مشــکلات برداشــت محصولات خود به ویژه 
گوجه فرنگی بســیار نگران است اظهارکرد: ما 
گوجه کاران کامیارانی هزینه تولیدمان نسبت به 

سال قبل دو برابر شده است.
وی افزود: متأســفانه هزینه های بسیار زیاد 
کارگران، ســم و ســبدهای گوجــه فرهنگی 
افرایش یافته اما از ســویی دیگــر دلالان وارد 
بازار شــده اند و به میل خودشــان باقیمت زیر 
700 تومان گوجه های کشــاورزان را خریداری 

می کنند.
یکی دیگر از کشــاورزان با انتقاد شــدید از 
وعده های سرخرمن و بی توجهی رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی استان و مســئولان سازمان 
تعاون روســتایی کردســتان نســبت به خرید 

قیمــت هرکیلوگرم  با  حمایتــی گوجه فرنگی 
1150 تومان از کشاورزان، افزود: متأسفانه این 
وعــده نیز همانند دیگر وعده ها محقق نشــد و 
کارخانه ها با کیلویی 800 تومان گوجه فرنگی ها 
را از مــا تحویل می گیرند و ضررهای بســیاری 

به ما کشاورزان کردستانی تحمیل شده است.
محمد بهرامی فاکتورفروش محصول گوجه 
فرنگی با انتقاد شدید از بی توجهی متولیان این 
حوزه، گفت: 20 تن بار تحویل کارخانه داده ایم 
و با قیمت 800 تومان فاکتور شده که مشخص 
هم نیســت چه زمانی پول مــا را نیز پرداخت 

می کنند.
وی با بیان اینکه هر ســال ما کشــاورزان 
دغدغه و مشــکل فــروش محصولات خود را 
داشــته ایم، افــزود: علت نوســان در قیمت 
محصــول گوجه فرنگی، اشــباع شــدن بازار، 
عرضه نشــدن این محصول بــه کارخانه های 
رب گوجه فرنگــی و کند بودن روند صادرات 
اســت، این درحالی اســت که کشاورزان در 
راســتای تحقق شعار ســال حرکت و تلاش 
کرده اما به نظر می رسد مسئولان میلی برای 
رفع مشــکلات این قشر زحمت کش نداشته و 
همچنان باید منتظر خســارت های مالی برای 

باشیم. کشاورزان 
براســاس اظهــارات رئیس ســازمان جهاد 
کشاورزی اســتان کردســتان، در حال حاضر 
ســطح زیر کشــت محصــول گوجه فرنگی در 
اســتان برابر با 1800 هکتار است و تولید 120 
هــزار تن محصول گوجه فرنگی در کردســتان 

پیش بینی شده است؛ اما در این شرایط کنونی 
که واســطه ها و دلالان این محصول را با قمیت 
پایین خریداری کرده و پاســخ گوی هزینه های 
تولید نیست و محصولات روی دست کشاورزان 
زحمت کــش مانده، می طلبد مســئولان جهاد 
کشــاورزی به دور از هرگونه شعار و حرف های 
تکراری و بی ثمر، هرچه زودتر چاره ای برای رفع 

این مشکل بیندیشند.
     ســازمان مرکزی تعاون روستایی 

مکلف به خرید حمایتی گوجه فرنگی شد
مدیرعامل ســازمان تعاون روستایی استان 
کردســتان نیز در این باره مبنــی بر اینکه چرا 
علی رغــم مشــکلات و گله مندی کشــاورزان 
کامیارانــی وعــده خریــد حمایتــی محصول 
گوجه فرنگی از آنان اجرایی نشــد، اظهار کرد: 
براســاس مصوبه تنظیم بازار کشور و به منظور 
حمایت از کشــاورزان گوجه فرنگی  کار، قرار بر 
این بود که این مصوبه دولت از 9 شــهریورماه 
اجرایی شــود که در مرکز خریــد تعاونی 22 

بهمن کامیاران از هفتم برقرار شده است.
پیمان اســکندری گفت: براســاس مصوبه 
تنظیم بازار، هر کیلوگرم گوجه فرنگی »تا درب 
مرکز خرید« با قیمــت یک هزار و 150 تومان 
با ســبد پلاســتیکی یک بار مصرف خریداری 

می شود.
وی خطاب به مردم اســتان و کشــاورزان 
منطقــه شهرســتان کامیــاران افــزود: طبق 
مصوبه کشــور، شرکت تعاونی آمادگی خرید از 
کشاورزان شهرستان کامیاران را خواهد داشت 

و از روز 7 شهریور با هماهنگی فرماندار و جهاد 
کشــاورزی شهرستان این مرکز فعالیت خود را 

آغاز کرده است.
مدیرعامل ســازمان تعاون روستایی استان 
کردســتان با بیان اینکه خریــد گوجه فرنگی 
کارخانه روژین از کشاورزان حدود 800 تومان 
اســت، تصریح کرد: کشــاورزان از این موضوع 
آگاهی دارند اما از هزینه اضافی سبد پلاستیکی 
گوجه فرنگی گله مندند چراکه هنگام تحویل آن 
به مرکز خرید متأسفانه مقرون به صرفه نیست.
وی عنــوان کرد: طبق مصوبــه تنظیم بازار 
کشــور این مصوبه لازم الاجراســت و این مرکز 
می تواند از طریق رســانه ها با هماهنگی جهاد 
کشاورزی، اطلاع رســانی در راستای خریداری 
هــر میــزان گوجه فرنگی از کشــاورزان با نرخ 

مصوب، داشته باشد.
به گفته اســکندری، نرخ یک هــزار و 150 
تومان برای هرکیلوگرم گوجه فرنگی با ســبد 
پلاســتیکی یک بار مصرف است و مرکز خرید 
نیز از ساعت 8 صبح تا 8 شب دایر است و پول 
کشــاورزان نیز بر اساس توافق، حداکثر از یک 

ماه تا 45 روز حتما پرداخت می شود. 
حال با این تفاســیر و اظهارات مطرح شــده 
بــه خــود مخاطبــان  مســئولان، قضــاوت 
محترم ســپرده می شــود که آیا کشــاورزانی 
کــه محصولاتشــان روی دستشــان مانــده و 
چشم انتظار تحقق وعده خرید حمایتی هستند، 
واقعیت را گفته یا مســئولان جهاد کشاورزی و 

تعاون روستایی استان کردستان!

پله هایی که راه کردستان طی کرد
حدود  افزایش  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
دوبرابری شــاخص بزرگراهی، رشــد 13 
درصــدی بهره مندی روســتاییان از راه 
آسفالته، هزینه کرد 11 هزار میلیارد ریالی 
راه آهن  راه و تسریع در ساخت  در بخش 
همدان- ســنندج، ازجمله پله های ترقی 
بود که زیرساخت های حوزه راه کردستان 

در دولت تدبیر و امید طی کرده است.
راه به عنوان عنصری مهم در پیشبرد اهداف 
صنعتــی، اقتصــادی، اجتماعی و کشــاورزی 
هــر جامعه محســوب می شــود و از مهم ترین 
شاخص های مقایسه ای در میزان توسعه یافتگی 
یک شهر، اســتان و یا کشور، طول راه های آن 
برحســب طبقه بندی نســبت به جمعیت و یا 

سطح منطقه است.
استان کردستان حدود هشت هزار کیلومتر 
راه دارد که از این میزان 6 هزار و 100 کیلومتر 
آن راه روســتایی و یک هزار و 900 کیلومتر آن 

راه بین  شهری است.
305 کیلومتــر از کل راه های بین  شــهری 
اســتان بزرگراه، 303 کیلومتر آن با مشخصات 
جــاده اصلــی و 400 کیلومتــر راه های فرعی 
و عریــض کــه راه های فرعی درجــه یک و دو 
هرکدام به ترتیب 446 و 400 کیلومتر هستند.

در سال های قبل از انقلاب اسلامی کردستان 
بــه لحاظ عدم برخــورداری راه های مناســب از 
محروم ترین استان های کشــور بود، اما امروز در 
ســایه توجه ویژه نظام اسلامی عقب ماندگی های 
گذشته در حد قابل ملاحظه ای جبران شده است.

درحال حاضر تمام روستاهای استان دارای 
راه ارتباطی بوده و از کل راه های روستایی حدود 
سه هزار کیلومتر آســفالت شده؛ هدف گذاری 
لازم برای آســفالت و بهسازی یک هزار و 100 

کیلومتر راه دیگر نیز انجام شده است.
راه های  برای  انجام شده  کارهای  درخصوص 
اصلی نیــز باید گفت حــدود 305 کیلومتر از 
راه های اســتان بــه بزرگراه تبدیل شــده اند و 
150 کیلومتر دیگر نیز در قالب طرح های جاده 
بیجار- زنجان، بیجار- همدان، بیجار- دیواندره، 
کریدور شــمال جنــوب و گردنــه صلوات آباد 

درحال تعریض هستند.
همچنیــن محــور جدید و مهم ســنندج- 
مریــوان به طــول 105 کیلومتــر به عنوان راه 
اصلی درحال اجراســت که در دو سال اخیر با 
شتاب بخشــی به آن از پیشرفت قابل ملاحظه 
70 درصدی برخوردار بــوده و امید می رود در 

سال آینده به بهره برداری برسد.
این طرح ها از ســوی دولــت تدبیر و امید 
در ســطح استان با هدف تســهیل در ترافیک، 
دسترســی ســریع به مراکز تجــاری منطقه و 
فرامنطقــه ، صرفه جویی در ســوخت، انرژی و 
زمــان، کاهش تصادفات و تلفات ناشــی از آن، 
رونق بخشیدن به سرمایه گذاری ملی- منطقه ای 
و گردشگری، بهبود شــرایط زیست محیطی و 
رضایتمندی کاربران و اســتفاده کنندگان از راه 

برنامه ریزی  شده است.
      4 هزار میلیارد ریال اعتبار برای 

راه های کردستان اختصاص یافت
مدیرکل راه و شهرســازی کردســتان در این 
ارتباط گفت: توسعه زیرساخت های راه در استان 
کردستان از منابع مختلف بودجه 98 حدود چهار 

هزار میلیارد ریال اعتبار گرفته است.
محمدصدیــق ثابتی اظهار کرد: در ســال 
97 توســعه زیرساخت های راه کردستان حدود 
یک هزار و 300 میلیارد ریال اعتبار داشــت که 
امســال با توجه دولت و پیگیری های مسئولان 
اســتان این میزان با حدود ســه برابر رشد، به 

چهار هزار میلیارد ریال رسیده است.
وی با بیان اینکه میزان اعتبار مذکور از محل  
منابع ملی، اســتانی و سایر ردیف ها در طرح های 
در دست اجرای این استان هزینه می شود، افزود: 
عمده طرح های هدف این اعتبارات شامل کریدور 
شــمال جنوب )بزرگراه کرمانشــاه- میاندوآب(، 
جاده مریوان- ســنندج، طرح چهارخطه کردن 
گردنه صلوات آباد محور سنندج- همدان و راه آهن 

سنندج- همدان است.
کردســتان  شهرســازی  و  راه  مدیــرکل 
درخصــوص طــرح کریدور شــمال جنوب در 
کردســتان گفت: بزرگراه کرمانشاه- میاندوآب 
بخشی از کریدور بزرگراهی غرب کشور بوده که 
از 416 کیلومتــر طول این بزرگراه حدود 320 
کیلومتر آن در کردستان واقع شده و اکنون 58 

درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی با اشــاره به اینکه تاکنون 140 کیلومتر 
از این مســیر در کردستان زیر بار ترافیک رفته 
اســت، اضافه کرد: طول کلی کریدور بزرگراهی 
غرب کشــور یک هزار و 328 کیلومتر است که 

پنج استان غرب کشور را در بر می گیرد.
ثابتی یادآور شــد: اتمام عملیــات اجرایی 
پروژه بزرگراهی کرمانشــاه- میاندوآب نیاز به 
اعتبــاری بیش از 6 هــزار و 500 میلیارد ریال 
دارد کــه درصورت تأمین آن و تخصیص اعتبار 
لازم در بحث رفع معارضین و ارزیابی زمین های 
کشــاورزی واقع در طرح، انتظار می رود در سه 

سال آینده به بهره برداری برسد.
کردســتان  شهرســازی  و  راه  مدیــرکل 
گفت: بهبود شــرایط ترافیکی، ارتقای ســطح 
برخورداری از راه مناســب، تســهیل مبادلات 
تجاری، صرفه جویــی در زمان و انرژی، کاهش 
تلفات و ازدیاد ایمنی و همچنین رضایت مندی 
کاربــران به عنــوان مزایای این طــرح بزرگ 

راهسازی است.
      راه آهن ســنندج- همدان 1500 

میلیارد ریال اعتبار گرفته است
وی درخصــوص طــرح راه آهن کردســتان 
نیز بیان کرد: پروژه راه آهــن تهران- همدان- 
ســنندج یک خطه و به طــول 418 کیلومتر با 
ســرعت طرح 160 کیلومتر بر ساعت با عرض 
مســیر 6 متر بوده که در سال 84 مطالعات آن 
صورت پذیرفته و عملیات اجرایی آن در هشت 

قطعه از سال 85 شروع شده است.
ثابتی اضافه کرد: طول مســیر راه آهن تهران- 
همدان 268 کیلومتر بود که زیرسازی آن به اتمام 
رسیده و تمام مسیر مذکور ریل گذاری شده است.
وی افــزود: طول مســیر راه آهــن همدان- 
ســنندج نیز 150 کیلومتر اســت که عملیات 
زیرســازی قطعه یک و دو آن درحال اجرا بوده 
و عملیات زیرســازی قطعه ســوم نیز به اتمام 

رسیده و آماده اجرای عملیات روسازی است.
ثابتی تأکیــد کرد: پیشــرفت فیزیکی کل 
قطعات یک، دو و ســه راه آهن تهران- همدان- 
ســنندج به طور متوســط متناســب با حجم 
عملیات اجرایی 75 درصد بود و امسال یک هزار 

و 500 میلیارد ریال نیز اعتبار گرفته است.
      جاده تیژتیژ- گاران تا پایان سال 

مالی 98 به بهره برداری می رسد
مدیرکل راه و شهرســازی کردستان اظهار 
کــرد: جاده تیژتیژ- گاران در محور ســنندج- 
مریوان که از ســال 83 کار آن شروع شده بود، 
تا ســال 95 حدود 40 درصد پیشرفت فیزیکی 
داشت که این رقم از ســال 95 تاکنون به 83 

درصد افزایش یافته است.
ثابتی با بیان اینکه برای ســاخت جاده جدید 
سنندج- مریوان از سال 83 تا 95 حدود یک هزار 
و 300 میلیارد ریال هزینه شــده است، گفت: از 
سال 95 تاکنون نیز یک هزار و 850 میلیارد ریال 
هزینه شــده و برای تکمیــل آن یک هزار و 700 

میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است.
وی یادآور شد: امســال 800 میلیارد ریال 
برای این طرح تأمین اعتبار شده و برای اجرای 
آن از لحاظ مالی مشــکلی وجود ندارد، ضمن 
اینکه آســفالت 17 کیلومتر آن باقی مانده که 

امیدواریم در نیمه دوم امسال به پایان برسد.
مدیرکل راه و شهرسازی کردستان با اشاره 
به اینکه طــول این طرح 52 کیلومتر اســت، 
افزود: پیشــرفت فیزیکی این طرح اکنون 83 
درصد بوده و آســفالت 16 کیلومتر آن شــامل 

قطعات چهار، پنج و 6 باقی مانده است.
      11 هزار میلیارد ریال در بخش راه 

کردستان سرمایه گذاری شد
مدیــر ســاخت و توســعه راه هــای راه و 
شهرسازی کردســتان نیز در این ارتباط گفت: 

11 درصد از کل راه های بین شهری، 48 درصد 
از بزرگراه ها و 27 درصد از راه های روســتایی 
استان کردستان در دولت تدبیر و امید ساخته 
شــده که درنتیجه آن یک هــزار و 26 کیلومتر 
انواع راه با اســتفاده از حدود 11 هزار میلیارد 

ریال اعتبار احداث شده است.
رامین محمودی اظهار کــرد: در این مدت 
حــدود چهار هــزار میلیارد ریال بــرای 130 
کیلومتر بزرگراه، سه هزار و 500 میلیارد ریال 
برای احداث 135 کیلومتر راه بین شهری اصلی 
و فرعی و ســه هزار و 500 میلیارد ریال برای 

782 کیلومتر راه روستایی هزینه شده است.
طول کل بزرگراه های استان 300کیلومتر، راه 
اصلی و فرعی یک هزار و 500 کیلومتر و راه های 

روستایی آسفالته دو هزار و 990 کیلومتر است.
وی افــزود: با اقدامات انجام یافته از ســوی 
دولت تدبیر و امید از سال 92 تاکنون شاخص 
بزرگراهی اســتان از 9 به 17 درصد و شاخص 
راه های روستایی آســفالته از 36 به 49 درصد 

رسیده است.
      9 هزار میلیارد ریال برای تکمیل 

بزرگراه های کردستان نیاز است
مدیــر ســاخت و توســعه راه هــای راه و 
شهرســازی کردســتان گفــت: تکمیل 300 
کیلومتر بزرگراه در دست احداث این استان 9 

هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
محمودی اظهــار کرد: طــول بزرگراه های 
اســتان در ســال 95، 180 کیلومتر بود که با 
انجام اقدامات و اجــرای پروژه های متعدد این 
میزان در پایان سال 97 به 300 کیلومتر رسید.
وی افزود: بهبود وضعیت راه های اســتان در 
بخش های بزرگراهی، اصلی و روستایی ازجمله 
اولویت های هدف گذاری شــده اســت که تمام 
عوامل ازجمله کارشناسان، مدیران، پیمانکاران 
و مشــاوران حوزه راهسازی اســتان با جدیت 

تلاش می کنند این مهم تحقق پیدا کند.
اضافه کرد: طرح های راهســازی  محمودی 
بیجار-  زنجــان،  بیجــار-  مریوان،  ســنندج- 
همدان، تعریض گردنه صلوات آباد، ســقز- بانه، 
ســقز- مریوان، بانه- مریوان، کامیاران- مریوان 
و کرمانشــاه- میاندوآب ازجمله طرح های مهم 

راهسازی در این استان است.

معاون استاندار ایلام:
پروژه های تعریف شده برای اربعین 

98 در ایلام به موقع انجام شوند

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون عمرانی استاندار 
ایلام گفت: پیمانکاران پروژه های تعریف شــده برای 

اربعین 98 را باید به موقع تحویل دهند.
احمد کرمی روز گذشــته در بازدید از پروژه های اربعین 

خواستار تحویل به موقع آن ها برای اربعین 98 شد.
وی تأکید کرد: تلاش های بسیار خوبی که خیرین انجام 
داده اند، بســیار قابل تقدیر است و در این زمینه پروژه های 
بســیار خوبی ازجملــه پارکینگ اربعیــن، پارکینگ پایانه 
زرباطیه و ســرویس های بهداشــتی در این پایانه ، مهران و 

برکت برای امسال تعریف شده است.
رئیس ستاد اربعین استان از پیشرفت فیزیکی پروژه های 
اربعیــن ابراز گله مندی و بیان کرد: این پروژه هایی که برای 
اربعین امسال تعریف شــده اند، باید به موقع تحویل شوند و 
هیچ گونه بهانه و عذری پذیرفته نیســت؛ پیمانکاران باید با 

تعهد نسبت به اجرای پروژه های تعریف شده اقدام کنند.

ارسال 12 میلیون لیتر نفت سفید 
به روستاهای کردستان

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی کردســتان از ارسال بیش از 12 
میلیون لیتر نفت ســفید به روستاهای استان خبر 

داد .
عبــدالله گیتی منــش صبح روز گذشــته در دیــدار با 
فرمانداران بیجار و دیواندره اظهار کرد: از ابتدای سال  جاری 
تا پایان مردادماه بیش از 12 میلیون و 740 هزار لیتر نفت 
سفید به روستاهای استان ارسال و ذخیره سازی شده است.
وی خاطرنشــان کرد: با توجه به شــرایط جغرافیایی و 
کوهستانی بودن کردســتان عملیات ارسال و ذخیره سازی 
نفت ســفید مورد نیاز خانوارهای استان از ابتدای خردادماه 

آغاز شده و هم اکنون نیز ادامه دارد.
این مقام مســئول در ادامه از وجــود 27 هزار خانوار در 
استان خبر داد که از نفت ســفید استفاده می کنند و بیان 
کرد: در راستای ارائه خدمات مطلوب به روستاییان و تحقق 
حقوق شــهروندی عملیات توزیع نفت سفید در روستاهای 
دیوانــدره و بیجار به صورت الکترونیکی انجام و اســتفاده از 

کالابرگ حذف شده است.
وی ســپس به مباحث کشــاورزی این دو شهرستان و 
قابلیت های صنعتی آن ها اشــاره کرد و افزود: طی پنج ماهه 
نخســت سال جاری در بخش کشــاورزی بیجار و دیواندره 
بیش از 27 میلیون لیتر نفت گاز تأمین و توزیع شده است.

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی کردســتان 
اضافه کرد: توزیع و تأمین مقدار نفت گاز یادشــده در بخش 
کشاورزی بیجار و دیواندره نسبت به مدت مشابه سال قبل 

با افزایش 16 درصدی همراه بوده است.
گیتی منش از اجرای برنامه لزوم استفاده از کارت سوخت 
شــخصی توسط شــهروندان در مجاری عرضه خبر داد و با 
اشاره به ایجاد زیرساخت های لازم اجرای این طرح در کلیه 
جایگاه های استان، خواستار همکاری و تعامل فرمانداران با 
منطقه در راستای فرهنگ سازی استفاده از کارت هوشمند 

سوخت شد.
در پایان فرمانداران شهرستان های بیجار و دیواندره نیز با 
بیان نظرات و پیشنهادات خود در رابطه با فعالیت و اقدامات 
صورت گرفته از سوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کردســتان به ویژه در تأمین و توزیع سوخت بخش 
کشاورزی این شهرســتان ها ، ارسال و ذخیره سازی سوخت 
روســتاها، فعالیت مطلوب مجاری عرضه و غیره، از عملکرد 

این شرکت تشکر و قدردانی کردند.

خبــر

معاون اول قوه قضائیه:
خط اعتباری 15 میلیارد دلاری فریبی 

تازه است
علی دهقانی رئیس دادگستری ایلام شد

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون اول قوه قضائیه با 
اینکه مسئولان مراقب ترفندهای دشمنان  به  اشاره 
باشند، گفت: خط اعتباری 15 میلیارد دلاری فریبی 

تازه است.
اژه ای صبح روز  حجت الاسلام غلامحســین محســنی 
گذشته در مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید دادگستری 
استان ایلام اظهار کرد: دشمنان همواره برای تضعیف نظام 
جمهوری اســلامی تــلاش می کنند، اگر ما کوتــاه بیاییم، 

دشمن قدرت ما را خواهد گرفت.
وی عنوان کرد: دشــمن با روش هــای مختلف ازجمله 
مذاکره درصدد کاهش قدرت کشور است، مسئولان کشور 
ما باید مراقب باشند که دوباره موضوعی مانند قضیه برجام 

پیش نیاید.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه قرار بود در برجام راه 
اقتصادی کشور باز و تحریم ها برداشته شود، افزود: نخستین 
کشــوری که مفاد برجــام را زیر پا گذاشــت، آمریکا بود و 
هم اکنون نیز باید مســئولان ما از ایــن قضیه درس گرفته 

باشند.
معاون اول قوه قضائیه با اشاره به اینکه چراغ سبز نشان 
دادن دشمن برای مذاکره و خط اعتباری 15 میلیارد دلاری 
فریبی تازه اســت، گفت: با تغییر برخی ساختارها ازجمله 
مقابله بــا فرار مالیاتی، می توان بخش مهمی از مشــکلات 

کشور را حل کرد.
وی عنــوان کرد: برخی با درآمدهای میلیاردی یک صدم 
مالیات پرداخت نمی کنند، اگر دولت و مجلس ساختارها را 
تغییر دهند، قوه قضائیه نیــز به دولت در این قضیه کمک 

می کند.
حجت الاسلام اژه ای گفت: حرکت قوه قضائیه در برخورد 
با مفاسد اقتصادی و اختلاس گران ادامه دارد، چراکه امروزه 
مــردم به حق از قوه قضائیه توقعات زیادی دارند که جلوی 

فسادها در اقسام مختلف آن گرفته شود.
وی بیان کرد: برخی با سوء استفاده ها از ارزهای دولتی، 
کالایی وارد کشــور نکردند؛ عده ای نیز کالاهای تقلبی وارد 
بازار کردند، قطعاً دستگاه قضا مصمم است با چنین افرادی 

برخوردی قاطع داشته باشد.
این مقام مسئول تصریح کرد: اصل قیام امام حسین)ع( 
برای آن بود که حکومت اســلامی دســت نااهلان نیفتد و 

برای این کار از جان، مال و فرزندان خود گذشت.
معاون اول قوه قضائیه بیان کرد: نباید در مقابل دشمنان 
ترســید و کار را توجیه کرد، امروزه دشمنان از هر فرصتی 
برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی از طریق رسانه ها 
و فضای مجازی استفاده می کنند که تاکنون موفق نبوده اند.
حجت الاســلام اژه ای افزود: امروزه دشمنان می خواهند 
پایه های نظام اجتماعی و خانواده را در کشور سست کنند، 
ممکن است عده ای تحریک شــوند، اما خوشبختانه بیشتر 

این اقدامات منجر به نتیجه نمی شود.
وی تصریــح کرد: دشــمنان دنبال تفرقه انــدازی بین 
مسئولان هســتند، می خواهند مســئولان را نسبت به هم 
بدبین کرده و اخلاق اســلامی را دچار خدشــه کنند؛ باید 

مراقب بود و در زمین دشمن بازی نکرد.
در پایان از زحمات سه ســاله محمد رزم، رئیس پیشین 
دادگستری ایلام تقدیر و علی دهقانی به عنوان رئیس جدید 

دادگستری ایلام معرفی شد.

100 هکتار از مراتع دهلران 
دچار حریق شد

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیــس منابع طبیعی و 
آبخیــزداری دهلران گفــت: 100 هکتار از طرح های 
مرتع داری این شهرســتان به صــورت لکه ای دچار 

حریق شده است.
نصراله پارســه روز گذشته بیان کرد: این سطح از مراتع 
در نزدیکی کارخانه سیمان دهلران که دارای پوشش علفی 

بود، شب گذشته دچار حریق شده است.
وی علت آتش سوزی را عوامل انسانی بیان کرد و افزود: 
نیروهای منابع طبیعی، آتش نشــانی، بسیج، سپاه و مردمی 
در همان ســاعات اولیه با هماهنگی ستاد بحران شهرستان 

وارد عمل شدند.
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری دهلران یادآور شد: با 
تلاش گروه های امدادی اعزامی و بهره گیری از همه امکانات 
این آتش ســوزی مهار شد و مراحل پایش نیز درحال انجام 

است.
پارسه تأکید کرد: اوایل ســال جاری به علت بارش های 
مناســب در شهرستان پوشش گیاهی تقویت شد و این امر 
در برخی موارد با توجه به خشــک بودن پوشش گیاهی و 
تراکم سطح این پوشش، آتش سوزی هایی را به دنبال دارد.

خبــر


